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31 Mart’ta FETÖ arayan iktidar kazandığı on dört seçimde FETÖ aramadı!

16 YILDA 15 SEÇİME GİREN İKTİDAR 14 SEÇİM KAZANDI… O DÖNEM FETÖ'CÜ
CİHAN HABER VARDI…

BU 14 SEÇİMDE ‘USULSÜZLÜK BULAMAYANLAR’ ŞİMDİ SEÇİMLERİN
YENİLENMESİNİ İSTİYOR…
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Ali İhsan Yavuz sandıkta FETÖ arayan isimlerden.

1 – Tarih 17 Mayıs 2006…… Başbakan Yardımcısı Mehmet Ali Şahin diyor ki…“Bekleyin, çok kısa bir süre
içinde, bunu kimlerin yaptığı ve arkasında kimlerin olduğu ortaya çıkacaktır…” AKP'li Şahin, Danıştay
saldırısının ardından bu cümleleri kurmuş, Ergenekon kumpası da böyle başlamıştı.
Tarih 19 Mayıs 2006…Başbakan Yardımcısı Abdullah Gül diyor ki… “Çetenin başı ordudan atılma bir yüzbaşı
var.” Ki o yüzbaşının Muzaffer Tekin olduğu ve Ergenekon kumpası çuvalına atıldığını biliyoruz…Yine
biliyorlardı…
Tarih 8 Nisan 2019…AKP Genel Başkan Yardımcısı Ali İhsan Yavuz diyor ki… “Çok bilgi var. Bu meselenin
ardında çok daha farklı şeyler çıkacak. Bu sandık başkanlarından FETÖ kapsamında ihraç edilenler var mı? diye
merak ediyorum.”
2006'dan bu yana iktidar partisi yöneticilerinin ellerinde hep ‘bilgi' vardı. Şimdi de 31 Mart seçimlerinin
ardından iktidar “FETÖ'cü avına' çıktı. Çelişkiye bakın… MHP lideri Devlet Bahçeli her fırsatta şu
açıklamayı yapmadı mı? “FETÖ'nün siyasi ayağını çıkarmak şart…”
Şimdi 2002'den bu yana yapılan 15 seçimin 14'ünde “FETÖ aramayan” iktidar son seçimde terör örgütü aramaya
başladı. FETÖ'nün en güçlü olduğu dönemler 2007-2014 arasıdır. Hatırlayın… FETÖ'nün haber ajansı
CİHAN, 2007 seçimlerini saat 19.00'da bitirmiş ve AKP'nin kazandığını ilan etmişti. Şimdi ne değişti? 
Kafaları açmaya devam edelim…



İktidar, CİHAN'a teşekkür etmişti

2 – Hatırlayın…Cihan Haber Ajansı, 3 Kasım 2002'de yapılan Milletvekili Genel Seçimleri'nde, seçim yasağının
kalktığı 19.30'da sonuçların yüzde 42'sini abonelerine ulaştırmıştı. 28 Mart 2004 tarihinde yapılan yerel
seçimlerde saat 20.00 itibariyle sonuçların yüzde 27'sini, gece 24.00'te ise Türkiye geneli sonuçların yüzde 95'ini
duyurmuştu.
22 Temmuz 2007'de yapılan Milletvekili Genel Seçimleri'nde saat 19.00'da sonuçların yüzde 30'unu veren
ajans, 29 Mart 2009'ta yapılan yerel seçimlerde de, saatler 23.00'ü gösterdiğinde İl Genel Meclisi'nin yüzde
56'sını, İlçe Belediye Başkanlığı'nın ise yüzde 66'sını ilan etmişti.
O dönem Sağlık Bakanı Recep Akdağ, 29 Mart seçimlerinin hemen ardından yaptığı açıklamada, “Cihan Haber
Ajansı, milletvekili seçim sonuçlarını en hızlı ve doğru şekilde duyuran tek ulusal ajans, teşekkür ediyorum”
demişti. Çünkü o günlerde Anadolu Ajansı (AA) sahaya inmemiş, sandık başından sadece Cihan sonuç veriyordu.

AA'nın eski müdürü Öztürk'ten itiraflar

3 – Tarih 3 Nisan 2019… AA'nın başında bir dönem görev yapan Yenişafak Gazetesi köşe yazarı Kemal Öztürk,
“Seçim sonuçlarını nasıl verelim?” başlıklı yazısında şunları anlatmıştı:





Kemal Öztürk

AA SAHAYA ÇIKTI

“31 Mart seçim gecesinden beri, yerli yabancı medya ve yüzlerce kişi verilerin aktarımında yaşanan kriz nedeniyle
benden bir açıklama istiyor. O sistem benim genel müdürlüğüm zamanında kuruldu ve ilk yayınını da 30 Mart 2014
yılında yapılan yerel seçimlerde yaptı. Bu nasıl başladı kısaca anlatayım. 2013 yılı, FETÖ örgütünün devleti ele
geçirme operasyonlarına start verdiği yıldı hatırlayın. Devletin içinde çok büyük kavga vardı. 17-25 Aralık 2013
tarihi, yargı-güvenlik bürokrasisinin bir darbe girişimiydi. Başarılı olsaydı büyük bir kaosa sürüklenecekti ülke.
İşte o günlerde yerel seçimlere gidilecekti.”
Öztürk, seçim sonuçlarının bir tek FETÖ'nün medya silahlarından biri CİHAN Haber Ajansı'nın verdiğini
söylüyor ve şöyle devam ediyordu: “Neredeyse 15 yıldır CİHAN bu konuda tekel oluşturmuştu. Ne acıdır ki,
o tarihe kadar Anadolu Ajansı sandık başından seçim sonuçlarını vermeyi hiç düşünmemiş… İşte bu nedenle
devletin ajansı AA, seçimlere 5 ay kala seçim sonuçları verme kararı aldı.”
AA'nın eski müdürü Kemal Öztürk'ün açıklaması net değil mi? Seçimlere 15 yıl kim damga vurmuş, kim
tekel oluşturmuş?
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